Nachweisliste fiir ehrenamtlich eingesetzte Wissenschaftsstadt

Betreuerinnen und Betreuer Darmstadt
(Position C)

Sozialverwaltung - Jugendamt Postfach 11 10 61 Der Magistrat
Kinder- u. Jugendforderung 64225 Darmstadt

Antragsteller/in:

Freizeit in
Datum Datum
vom bis = Tage
Anzahl
mit Teilnehmerinnen und Teilnehmern (ohne Leiter/innen bzw. Betreuer/innen)

Als ehrenamtliche Leiter/innen bzw. Betreuer/innen waren tatig:

51/624 - 06.07

Nr. |Name, Vorname StraBe, Hausnummer Geb.-Jahr
(Wohnort bei Auswartigen)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
= Leiter/innen Tage X € = 0€ Honorar
= Betreuer/innen Tage X € = 0 € Honorar

Honorar insgesamt: = O¢

Erklérung

Die Belege der Honorarauszahlung liegen als Anlage bei. Die vorgenannten Personen werden in den
Nachweislisten zur POS. A der Richtlinien nicht aufgefihrt.

Datum
Darmstadt
Jugendleitung
Postbank Frankfurt Sparkasse Darmstadt Sprechzeiten: Internet:
Konto-Nummer 2612-601 Konto-Nummer 544 000 Montag bis Donnerstag http://www.darmstadt.de
BLZ 500 100 60 BLZ 508 501 50 von 8 - 12 Uhr, 13:30 - 15:15 Uhr

Fr. 8 = 13 Uhr und nach Vereinbarung.
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